1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG

ĐỒNG THÁP

Số:      /TB-CĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chiêu sinh lớp Bồi dưỡng quản lý nhà nước ngạch chuyên viên,

chuyên      viên chính và lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng

năm 2024 (đợt 1)

Căn cứ Công văn số 318/PVHCM-QLBD ngày 10 tháng 5 năm 2023 của Phân

viện Học viện Hành chính Quốc gia tại Thành phố Hồ Chí Minh về việc chấp

thuận mở lớp bồi dưỡng năm 2023.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp thông báo chiêu sinh lớp Bồi dưỡng

quản lý nhà nước ngạch chuyên viên, chuyên viên chính và lớp bồi dưỡng lãnh đạo,

quản lý cấp phòng năm 2024 (đợt 1), cụ thể như sau:

1. Lớp bồi dưỡng QLNN ngạch chuyên viên và tương đương

1.1. Đối tượng

- Công chức ngạch chuyên viên, cán sự, người thực hiện chế độ tập sự công

chức loại C và tương đương;

- Viên chức giữ chức danh nghề nghiệp hạng III, hạng IV, người thực hiện chế

độ tập sự viên chức hạng III làm việc ở các bộ phận hành chính tổng hợp, tổng hợp,

quản trị văn phòng, kế hoạch, tài chính và các vị trí việc làm khác không giữ chức

danh nghề nghiệp và không hoạt động nghề nghiệp của đơn vị sự nghiệp công  lập

chưa có chứng chỉ chương trình bồi dưỡng ngạch chuyên viên;

- Các đối tượng khác theo quy định của pháp luật.

1.2. Hình thức học: Học trực tuyến trên Microsoft Teams vào tối thứ 2,3,4,5 và

ngày thứ 7, CN. (06 tuần)

1.3. Học phí: 2.500.000 đ/học viên.

1.4. Thời gian khai giảng: dự kiến ngày 26/3/2024.

2. Lớp bồi dưỡng QLNN ngạch chuyên viên chính và tương đương

2.1. Đối tượng

- Công chức ngạch chuyên viên chính, chuyên viên và tương đương;

- Viên chức giữ chức danh nghề nghiệp hạng II, hạng III làm việc ở các bộ phận

hành chính tổng hợp, tổng hợp, quản trị văn phòng, kế hoạch, tài chính và các vị trí

việc làm khác không giữ chức danh nghề nghiệp và không hoạt động nghề nghiệp của

đơn vị sự nghiệp công lập chưa có chứng chỉ chương trình bồi dưỡng ngạch chuyên

viên;

2

- Các đối tượng khác theo quy định của pháp luật.

2.2. Hình thức học: Học trực tuyến trên Microsoft Teams vào tối thứ 2,3,4,5 và

ngày thứ 7, CN. (08 tuần)

2.3. Học phí: 2.800.000 đ/học viên.

2.4. Thời gian khai giảng: dự kiến ngày 02/4/2024.

3. Lớp Bồi dưỡng đối với lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương

3.1. Đối tượng

- Công chức, viên chức là lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương;

- Công chức viên chức được quy hoạch chức vụ lãnh đạo, quản lý cấp phòng  và

tương đương;

- Các đối tượng khác theo quy định của pháp luật.

3.2. Hình thức học: Học trực tuyến trên Microsoft Teams vào ngày thứ 7, CN. (05

tuần)

3.3. Học phí: 2.400.000 đ/học viên.

3.4. Thời gian khai giảng: dự kiến ngày 30/3/2024.

4. Thủ tục đăng ký học

- Đơn xin học (theo mẫu);

- Phiếu học viên (theo mẫu);

- Bản sao công chứng quyết định bổ nhiệm hoặc quy hoạch lãnh đạo, quản lý

cấp phòng hoặc tương đương (đối với lớp Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng);

- Bản sao công chứng chứng chỉ bồi dưỡng ngạch chuyên viên hoặc quyết định

bổ nhiệm ngạch chuyên viên trước ngày 30/6/2022 (đối với lớp bồi dưỡng QLNN

ngạch chuyên viên chính);

5. Địa điểm, thời gian nộp hồ sơ

Hồ sơ gửi về Trung tâm Liên kết đào tạo, bồi dưỡng - Trường Cao đẳng Cộng đồng

Đồng Tháp. Số 259, đường Thiên Hộ Dương, phường Hòa Thuận, thành phố Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp chậm nhất ngày 19/3/2024.

Điện thoại liên hệ: 02773.871.961; 02773.838.068 hoặc 0396.190.270 (Cô Thi).

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành Tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- Các trường TC,CĐ;
- Các PHT Trường;

- Lưu: VT, TTLKĐTBD.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Quang Huy

3

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-01-11T16:02:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Quang Huy<pqh.cdcd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:48:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG ĐỒNG THÁP<cdcd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:49:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG ĐỒNG THÁP<cdcd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:49:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG ĐỒNG THÁP<cdcd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!